
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
67 

5 
16 

410 
602 

3 
77 

170 
22 
17 

Name 
TORCHIO Alberto 
PACE Antonio 
MAIOLA Andrea 
RAVERA Gianluca 
PISARRA Marco 
MODENA Andrea 
SETTINIERE Giuseppe 
SALVI Riccardo Federico 
FUMERO Daniele 
FENU ANGELO 

Class 
1000 EXP 
1000 EXP 
WC 
1000 EXP 
1000 EXP 
1000 EXP 
1000 EXP 
1000 EXP 
1000 EXP 
600 RK 

Total points 
50 
42 
42 
36 
32 
30 
27 
27 
24 
22 

R1.  
25 
20 
22 
18 
16 
15 
13 
14 
12 
11 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino Timing ASD 

Trofei MES 5 Round Varano 
RTK 1000 -  THUNDER CUP 1000 - CRV 

Classifica Punti CRV - Assoluta 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


